

از گوشه و کنار ایران

خودروی حمل سوخت قاچاقی پمپ‌بنزین را آتش زد



آتش گرفتن خودرو پژو ۴۰۵ حامل سوخت قاچاق در یکی از جایگاه‌های عرضه سوخت کرمان منجر به آتش‌سوزی شد. جمشید حسینی، معاون عملیات سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرمان گفت: ساعت ۱۰:۵ صبح شنبه در تماس با سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی اعلام شد، یک دستگاه پژو ۴۰۵ در جایگاه عرضه سوخت برادران انجم شعاع، واقع در میدان خواجو آتش گرفته است. بلافاصله سه خودرو سنگین و نیمه‌سنگین از سه ایستگاه عملیاتی نزدیک به محل حادثه اعزام و عملیات مهار آغاز شد. آتش این خودرو شعله‌ور، حامل مشک سوخت قاچاق از نوع بنزین بلافاصله خاموش و فقط به یکی از پمپ‌ها خسارت وارد شد. این چهارمین مورد آتش‌سوزی ناشی از قاچاق و دومین مورد آن در پمپ‌بنزین در یک ماه اخیر است.

تومور ۳ کیلویی را از شکم دختر ۱۰ ساله خارج کردند

برای نخستین بار تومور سه کیلوگرمی از شکم دختر ۱۰ ساله‌ای در مرکز آموزشی درمانی ۱۷ شهریور رشت خارج شد. دکتر علی طالبی، فوق تخصص جراحی کودکان بیمارستان ۱۷ شهریور رشت به ایرنا گفت: عمل جراحی پنج ساعت طول کشید اما با موفقیت پایان یافت. این تومور بزرگ شکمی با چسبندگی به ارگان‌های حیاتی طحال، پانکراس، غده فوق کلیوی و بخشی از دیافراگم و نهالجم به معده‌ای بدن این کودک خارج شده است. این کودک برای درمان‌های بعدی در این بیمارستان بستری است.

مرگ راننده در تصادف با تیر برق



پس از برخورد یک دستگاه خودرو سمند با تیر برق در رودی سردرود، راننده خودرو جان خود را از دست داد. وحید شادی‌نیا سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی گفت: این حادثه صبح شنبه در سردرود ۱۸ کیلومتری تبریز - ارومیه رخ داد و راننده سمند در دم جان باخت. علت این حادثه از سوی کارشناسان در حال بررسی است.

توقیف تریلی با نیم‌تن شیشه و هروئین در مرز

یک تریلی حامل ۵۶۶ کیلوگرم ماده مخدر شیشه و هروئین توسط مرزبانان هنگ تایپاد در نقطه صفر مرزی توقیف شد. سردار احمدعلی گودزی، فرمانده مرزبانی فراجا گفت: مرزبانان هنگ مرزی تایپاد مستقر در پست کنترل و مراقبت مرزی دوغارون چین کنترل خودروهای ورودی به یک دستگاه تریلی مشکوک شدند و آن را متوقف کردند. مرزبانان در بازرسی از تریلی، موفق شدند، ۵۱۲ کیلوگرم شیشه و ۵۴ کیلوگرم هروئین را که به طرز بسیار ماهرانه‌ای جاساز شده بود کشف کنند. سردار گودزی با اشاره به دستگیری یک قاچاقچی و توقیف تریلی، اظهار کرد: محموله مشکوفاً به همراه متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع ذی صلاح شدند.

مهار آتش در میهمان پذیر مشهد



آتش‌سوزی در آشپزخانه یک میهمان‌پذیر در محدوده حرم رضوی با تلاش آتش‌نشانان به سرعت مهار شد. آتشبار وحید باخدا، مدیر روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی مشهد گفت: این حادثه ساعت ۹ و ۲۶ دقیقه شبانه اعلام و آتش‌نشان‌ها از سه ایستگاه به محل حادثه در خیابان آیت‌الله بهجت مشهد اعزام شدند. وی با بیان اینکه دود ناشی از این حریق تمام طبقات را فرا گرفته بود، بیان کرد: کانون آتش‌سوزی آشپزخانه واقع در طبقه دوم این میهمان‌پذیر بود که با حضور آتش‌نشانان حریق مهار شد. سه نفر نیز در این حادثه مجروح شده بودند که توسط آتش‌نشان‌ها به محل امن منتقل شدند و علت وقوع این آتش‌سوزی در دست بررسی است.

کشف جسد یک گردشگر در جنگل ساری

جسد یک گردشگر که در جنگل روستای «واردمحل» شهرستان ساری کم شده بود، شامگاه جمعه پیدا شد. غلامعلی فخاری، مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان مازندران با اعلام این خبر گفت: جسد یک گردشگر ۴۷ ساله که خبر ناپدیدشدنش در جنگل‌های ساری دوازده روز قبل به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات هلال‌احمر اعلام شده بود شامگاه جمعه توسط تیم جست‌وجوی هلال‌احمر مازندران پس از ۳ ساعت عملیات در جنگل روستای واردمحل ساری پیدا شد. پس از یافتن جسد موضوع به مراجع انتظامی و خانواده این فرد اطلاع داده شد و عملیات یافتن یافت. تحقیقات برای یافتن علت فوت این فرد آغاز شده است. وی افزود: حضور مسافران و گردشگران در برخی مناطق جنگلی مازندران به دلیل ناآشنا بودنشان با محدوده جنگل و مسیرهای دسترسی‌های آن گاهی منجر به کم‌شدن آنها می‌شود.

شلیک مرگبار به مرد دندانساز

فرمانده انتظامی سلسله از قتل یک دندانساز بر اثر تیراندازی افراد ناشناس خبر داد. سرهنگ محمد بوستان‌افروز در این باره اظهار داشت: در پی اعلام یک فقره تیراندازی در خیابان ۲۰ متری مطهری شهر لستر، عوامل پلیس آگاهی بلافاصله در محل حادثه حاضر شدند و موضوع به صورت ویژه توسط کارآگاهان آگاهی این شهرستان در دست بررسی است. پس از حضور عوامل پلیس مشخص شد مردی ۳۳ ساله از ناحیه پهلو توسط افراد ناشناس مورد اصابت گلوله قرار گرفته و توسط اورژانس به بیمارستان شهر منتقل شد که به علت شدت جراحات وارده جان باخت. فرمانده انتظامی سلسله گفت: برخی از کانال‌های مجاری محلی از متوّل به عنوان یک دندانپزشک یک‌پاره کرده‌اند درحالی‌که که بر اطلاعات موثق، این فرد در حال طی کردن دوره‌های آموزشی برای دریافت مدرک دندان‌دندانساز بوده است.

کلاهبرداری ۱۴ میلیارد تومانی با ترفند فروش خودرو

فرمانده انتظامی استان ایلام از دستگیری کلاهبردار ۱۴ میلیارد ریالی در شهرستان چرداول خبر داد. سردار جمال سلمانی در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی مراجعه تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی با سوءاستفاده از اعتماد آنها، ۱۴ میلیارد ریال به بهانه تحویل خودرو از آنها کلاهبرداری کرده است، دستگیری متهم در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان چرداول قرار گرفت. در تحقیقات اولیه از مالباختگان مشخص شد متهم با استفاده از شگردهای مختلف و دادن چک، اعتماد آنها را جلب کرده و برای تحویل خودرو، مقدار قابل توجهی پول از آنها دریافت کرده است. فرمانده انتظامی ایلام تأکید کرد: مأموران انتظامی شهرستان چرداول با انجام اقدامات پلیسی و نیز سرزنش‌های به دست آمده موفق شدند مخفیگاه متهم را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی طی یک عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر کنند. متهم در مواجهه با مالباختگان و مدارک و مستندات موجود چاره‌ای جز اعتراف نداشت و به کلاهبرداری ۱۴ میلیارد ریالی اعتراف کرد.

گره کور در پرونده کتک زدن پدر شوهر

گروه حوادث- کامران علمدهی / مرد جوان که به اتهام کتک زدن پدر شوهر خواهرش و فلج کردن او برای سومین بار پای میز محاکمه ایستاده در جلسه دادگاه مدعی شد شوهر خواهرش روز درگیری شاهد ماجرا بوده است.

به گزارش «ایران»، شامگاه پانزدهم پیرمرد ۷۰ ساله مرد جوانی پدر ۷۰ ساله‌اش را که به شدت زخمی بود به بیمارستان رساند و پیرمرد تحت عمل جراحی قرار گرفت.

مرد جوان در ادامه با شکایت به پلیس گفت: همسرم، برادرش و دو نفر از دوستان‌شان در غیاب من به خانه پدرم حمله کرده و این بلا را سر پیرمرد آوردند.

وی در تشریح ماجرا گفت: من و همسرم به تازگی با هم ازدواج کرده‌ایم. اما از همان روزهای اول به شدت با هم اختلاف داشتیم تا اینکه همسرم چند روز قبل قهر کرده و به خانه پدری‌اش رفت. من با او تماس گرفتم تا به خانه برگردد اما قبول نکرد.

وقتی هم که من خانه نبودم آنها به خانه پدرم رفتند و آنقدر او را زدند که نیمه جان شده بود همان موقع مادرم با من تماس گرفت و من وقتی خودم را به آنجا رساندم، آنها فرار کرده بودند.

با این شکایت مأموران به سراغ نوعروس و برادرش رفتند و موفق شدند برادر ۴۰ ساله وی و دو دوستش را بازداشت کنند اما عروس فراری

بماند. در ادامه نیز پزشکان اعلام کردند پیرمرد به خاطر ضربه به سرش دچار آسیب مغزی شده و دیگر قادر به حرف زدن و راه رفتن نیست.

نخستین جلسه دادگاه

پرونده چهار متهم با صدور کیفرخواست به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. این درحالی بود که مأموران نتوانستند ردی از عروس فراری بیابند. در نخستین جلسه دادگاه پیرمرد که روی ویلچر نشسته بود در دادگاه حاضر شد و پسرش از سوی وی شکایت خود را مطرح و برای متهمان درخواست اسد مجازات کرد.

سپس برادر عروس که با قرار وثیقه آزاد بود روبه روی قضات ایستاد و گفت: خواهرم در خانه همسرش یک روز خوش ندیدم و مدام با همسرمتاداش اختلاف داشت.

آن روز به درخواست خواهرم همراه دو دوستم به خانه پدر شوهرش رفتم تا با پدر و مادر او صحبت کنم. من می‌خواستم میانجیگری کنم و به اختلافات پایان دهم. اما آنها شروع به داد و فریاد کردند و ما آنجا را ترک کردیم. من نمی‌دانم چطور چنین

بلائی سر پیرمرد آمده است که قادر به راه رفتن و تکلم نیست. من اتهام را قبول ندارم. ممکن است او به خاطر کوهلوت سن سکته کرده باشد وگرنه من با چاقو او را نزدم. از خواهرم هم بی‌خبرم و نمی‌دانم کجاست.

سرهنگ داوود معظمی گودزی رئیس پلیس فتا پایتخت گفت: بلافاصله پس از بررسی اظهارات شاکي و انجام تحقیقات سایبری، اقدامات اولیه پرونده آغاز شد و موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. با بررسی‌های بیشتر، شاکي‌های این مرد تبهکار به بیش از ۱۰ نفر افزایش یافت و کارشناسان فنی با تحقیقات بیشتر متوجه شدند مجرم با جعل عنوان روانشناس در اینستاگرام فعالیت می‌کند و بعد از پیدا کردن سوره‌های خود، اهداف مجرمانه‌اش را پیش می‌برد.

با تلاش‌های شبانه روزی پلیس فتا، این فرد شناسایی و دستگیر شد. همچنین از محل اختفای او، یک قبضه سلاح کلایی به تعدادی بی‌سیم نیز کشف و ضبط شد. گودزی با اشاره به اینکه این شخص دارای سابقه بیماری روانی است؛ گفت: متهم پس از انتقال به پلیس فتا به جرائم خود نسبت به جعل عنوان، برقراری ارتباط با سوره‌ها و در نتیجه تهدید و اخذی اعتراف کرد.

سرهنگ داوود معظمی گودزی رئیس پلیس فتا پایتخت گفت: با تلاش‌های شبانه روزی پلیس فتا، این فرد شناسایی و دستگیر شد. همچنین از محل اختفای او، یک قبضه سلاح کلایی به تعدادی بی‌سیم نیز کشف و ضبط شد. گودزی با اشاره به اینکه این شخص دارای سابقه بیماری روانی است؛ گفت: متهم پس از انتقال به پلیس فتا به جرائم خود نسبت به جعل عنوان، برقراری ارتباط با سوره‌ها و در نتیجه تهدید و اخذی اعتراف کرد.

گذاشته‌اند و باز هم باید تحت عمل جراحی قرار بگیرد. او می‌گوید سه متهم یا هم او را کتک زده‌اند و به همین خاطر از هر سه نفر شکایت داریم.

اما در ادامه هر سه متهم منکر کتک زدن پیرمرد شدند.

در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به تناقض گویی‌های متهمان ادامه جلسه را به بعد موکول کردند.

سومین جلسه دادگاه

در سومین جلسه رسیدگی به پرونده بار دیگر شاکي درخواست اسد مجازات کرد و گفت من به هیچ قیمتی حاضر به گذشت نیستم و برای متهمان اسد مجازات می‌خواهم.

این بار برادر عروس خانواده در جایگاه متهم ایستاد و گفت: آن روز وقتی من و دوستانم مقابل خانه پدر شوهر خواهرم رفتم دامادمان در خودرواش نشسته و شاهد ماجرا بود.

او چون به مواد مخدر اعتیاد دارد از ترسش از ماشین پیاده نشد. ولی ماجرا را دید. او می‌داند من ضربه‌ای با چاقو به پدرش نزدم و در این ماجرا بی‌گناه هستم. من فقط به آنجا رفته بودم تا با پدرش صحبت کنم.

با اظهارات جدید مرد جوان قضات دادگاه پرونده را به دادسرا برگرداندند تا با نقطه زنی تلفن همراه تازه داماد مشخص شود آیا وی روز حادثه در محل حضور داشته است یا خیر و اگر شاهد ماجرا بوده چرا سکوت کرده است.

دومین جلسه دادگاه

در دومین جلسه رسیدگی به این پرونده داماد جوان گفت: پدرم معجزه آسا زنده ماند. اما قادر به حرکت و تکلم نیست. طی چندین عمل جراحی پزشکان در جمجمه پدرم پاتین

تعقیب و گریز پلیسی برای دستگیری مسافربرای سارق

گروه حوادث / مسافربران کلایی که تلفن همراه مسافران‌شان را سرقت می‌کردند از سوی پلیس پایتخت دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، فروردین امسال، کارآگاهان گشت پلیس آگاهی در مسیر شمال به جنوب اتوبان چمران در حال گشت زنی بودند که به یک خودروی سمند با ۲ سرنشین مشکوک و در گام نخست متوجه شدند، سرنشینان خودروی موردنظر دقایقی قبل یک مرد جوان را به عنوان مسافر سوار کرده اما به زور و با ضرب و جرح تلفن همراه او را سرقت کرده‌اند بنابراین کارآگاهان پلیس آگاهی وارد عمل شدند و بلافاصله دستور ایست و سلبه نقلیه مذکور را صادر کنند.

سردار علی ولیپور گودزی رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: راننده پس از مشاهده پلیس با سرعت و با حرکات پرخطر در اتوبان متواری شد که به خودروی شهروندان نیز خسارت زد اما کارآگاهان در جریان تعقیب و گریز چند کیلومتری با رعایت قانون به‌کارگیری سلاح با شلیک به لاستیک خودرو و اجرای طرح مهار، ماشین را متوقف کردند و موفق به بازداشت متهمان شدند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت بیان کرد: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان داد، متهمان که سابقه‌دار هستند شهروندان را سوار بر خودروی خود کرده و با سلاح سرد سرفقه به عنف انجام می‌دهند. متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت تلفن همراه به صورت تجاوزه به عنف با شگرد مسافرخشی در شمال تهران اعتراف کردند و با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.



آزار زنان از سوی روانشناسی کلایی

گروه حوادث/ مرد تبهکار که با معرفی خود به عنوان روانشناس و با ترفند ویزیت حضوری، زنان را مورد آزار و اخذی قرار می‌داد از سوی پلیس فتا دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل زن جوانی به پلیس فتا مراجعه و از یک روانشناس به اتهام اذیت و آزار و اخذی شکایت کرد.

شاکي درباره جزئیات این پرونده به پلیس گفت: مدتی پیش به دلیل مشکلات روحی به دنبال یک روانشناس در فضای مجازی بودم که با صفحه‌ای در اینستاگرام آشنا شدم که مطالب خوبی در آن بارگذاری شده و مربوط به یک روانشناس بود؛ بنابراین برای مراجعه حضوری با دفتر وی تماس گرفته و سپس با تعیین وقت به آنجا مراجعه کردم اما دقایقی پس از حضورم در دفتر مرد روانشناس ناگهان با تهدید اسلحه مرا مورد آزار و اذیت قرار داد و با تهدید مبالغی پول نیز از من گرفت.

عملیات گاندو برای دستگیری سلطان کوکائین



گروه حوادث/ یکی از سرکردگان تبلیغ و فروش کوکائین در فضای مجازی با عملیات ضربتی تحت عنوان «گاندو» در تهران دستگیر شد.

سردار ایرج کاکاوند با اشاره به شناسایی و دستگیری عامل اصلی تبلیغ و فروش کوکائین در شهر تهران گفت: بر اساس رصدهای انجام شده در شبکه‌های اجتماعی، پیج اینستاگرامی به آدرس معلوم، که کاربر آن اقدام به فعالیت گسترده مجرمانه در زمینه تبلیغ و فروش کوکائین می‌کرد، مورد شناسایی قرار گرفت.

به لحاظ حساسیت و وسعت اقدامات مجرمانه کاربر موصوف، پس از شناسایی هویت واقعی وی توسط مرکز اطلاعات فضای مجازی این پلیس، مشخص شد وی از اراذل و اوباش تهران بوده و با نام مستعار، در امر تهیه مواد مخدر کوکائین از غرب کشور و توزیع آن در شهر تهران فعالیت می‌کند.

با اشراف اطلاعاتی کامل بر فعالیت مجرمانه رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا در خاتمه با اشاره به رصد شبانه روزی اقدامات مجرمان و سودجویان در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی توسط افسران متخصص پلیس مبارزه با مواد مخدر تصریح کرد: برابر

ماده ۱۵ قانون جرایم رایانه‌ای و ماده ۷۳۴ قانون مجازات اسلامی، ترویج به مصرف، خرید و فروش و آموزش تولید مواد مخدر در فضای مجازی مصداق بارز جرم است و به افرادی که در فضای مجازی اقدام به

اشاعه و ترویج مصرف مواد مخدر می‌کنند هشدار می‌دهیم که پلیس با رصد دقیق و لحظه‌ای فضای مجازی اجازه هیچ گونه فعالیت مجرمانه‌ای را به مخلان نظم و امنیت نمی‌دهد.